



شرکت: سیمان کردستان	سرمایه ثبت شده: 220,000,000
نماد: سکرد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539419	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۷۰,۶۹۸	۳۲۰,۸۷۳	۱,۱۴۵,۰۷۵	۱۱۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۸۳,۳۷۰)	(۱۶۰,۰۷۳)	(۷۷۰,۳۷۷)	(۷۷)
سود (زیان) ناخالص	۱۸۷,۴۲۸	۶۰,۷۹۹	۳۷۴,۷۹۸	۲۰۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۸,۳۱۹)	(۱۶,۳۹۸)	(۹۶,۸۶۶)	(۱۹۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۱,۳۶۵	۰	۷,۱۳۸	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۵۰,۴۷۴	۴۴,۴۰۱	۲۸۵,۰۷۰	۲۳۹
هزینه‌های مالی	(۵۵,۱۱۰)	(۸۸,۳۱۱)	(۲۹۷,۲۸۴)	۲۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹۳	۰	۱۳,۰۵۹	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۴,۵۰۷	۹,۹۳۳	۱۶۴,۱۹۹	۴۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱۰,۲۶۳	(۳۳,۹۷۷)	۱۶۵,۰۴۴	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۱۰,۲۶۳	(۳۳,۹۷۷)	۱۶۵,۰۴۴	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۱۰,۲۶۳	(۳۳,۹۷۷)	۱۶۵,۰۴۴	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۱۲۲	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	(۳۶)	

۱۴	۲۴,۰۴۰	۲۸,۷۳۴	۴۴,۰۴۷	سایر دارایی‌ها
(۱)	۳,۰۸۳,۶۶۳	۱,۹۸۹,۶۷۱	۱,۹۶۳,۰۷۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۳	۵۶,۶۵۷	۵۴,۶۱۷	۶۱,۶۵۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳	۵۰۵,۱۷۴	۶۸۹,۴۹۷	۷۰۳,۶۴۳	موجودی مواد و کالا
(۸)	۳۱۴,۷۹۸	۲۹۶,۸۹۷	۳۷۴,۴۸۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۱۰۵	۱۰۴	۱۰۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۷	۴۱۴,۴۵۶	۷۵,۹۹۳	۸۸,۹۴۶	موجودی نقد
۱	۱,۲۹۱,۱۹۰	۱,۱۱۷,۱۰۸	۱,۱۳۷,۸۳۷	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱	۱,۲۹۱,۱۹۰	۱,۱۱۷,۱۰۸	۱,۱۳۷,۸۳۷	جمع دارایی‌های جاری
(۱)	۳,۳۷۴,۸۵۳	۳,۱۰۶,۷۷۹	۳,۰۸۹,۹۱۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	۲,۲۰۰,۰۰۰	۲,۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۸۷۲,۳۹۳	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۱,۳۹۰	۳۱,۳۹۰	۳۱,۳۹۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۰	(۱,۲۶۱,۹۸۰)	(۱,۰۹۶,۹۳۶)	(۹۸۶,۶۷۳)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۰	۸۴۱,۶۰۳	۱,۱۳۴,۳۵۴	۱,۲۴۴,۶۱۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۳	۷۷,۳۹۷	۶۲۲,۱۸۲	۶۲۲,۹۹۴	تسهیلات مالی بلندمدت
۷	۲۴,۳۹۴	۲۳,۵۱۶	۲۵,۱۳۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳	۱۰۱,۷۹۱	۶۴۵,۶۹۹	۶۵۸,۱۳۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۳	۶۹۱,۶۷۴	۵۳۵,۴۷۴	۶۹۵,۵۳۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۳,۸۱۱	۳,۵۳۱	۳,۵۱۶	سود سهام پرداختنی
(۴۷)	۱,۶۴۸,۰۴۶	۷۱۹,۹۰۸	۳۷۸,۹۱۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱۰۹,۳۰۷	۷۷,۸۱۳	۸۷,۹۳۸	۴۰
	۱,۱۸۷,۱۷۴	۱,۳۳۶,۷۲۶	۲,۴۳۱,۴۵۹	(۱۱)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۱۸۷,۱۷۴	۱,۳۳۶,۷۲۶	۲,۴۳۱,۴۵۹	(۱۱)
جمع بدهی‌ها	۱,۸۴۵,۳۹۴	۱,۹۷۲,۴۳۵	۲,۵۳۳,۲۵۰	(۶)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۰۸۹,۹۱۱	۳,۱۰۶,۷۷۹	۳,۲۷۴,۸۵۳	(۱)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱,۲۹۰	۰	۰	۰	(۱,۰۹۶,۹۳۶)	۰	۱,۱۳۴,۳۵۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱,۲۹۰	۰	۰	۰	(۱,۰۹۶,۹۳۶)	۰	۱,۱۳۴,۳۵۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۰		۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱,۲۹۰	۰	۰	۰	(۱,۰۹۶,۹۳۶)	۰	۱,۱۳۴,۳۵۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۱۱۰,۲۶۳		۱۱۰,۲۶۳

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱,۲۲۱	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹۲	۰	۱۳,۰۵۹	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۲۲,۷۹۷	۱۴,۸۶۴	۱۶۶,۷۵۹	۵۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۴۰,۴۰۲	۹۵,۰۲۵	۳۱۵,۳۸۱	۲۵۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۱۳,۲۲۵	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۲۳۴,۷۱۱	۱۷۱,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۷۵,۰۶۹)	(۲۴۲,۳۴۸)	(۶۳۶,۵۹۶)	(۱۴)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۵۵,۱۱۰)	(۷۰,۰۴۱)	(۱۹۵,۵۱۶)	۲۱
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۵)	(۲)	(۲۸۰)	(۶۵۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۳۰,۱۹۴)	(۷۷,۶۸۰)	(۶۴۸,۱۶۷)	(۳۲۵)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۰,۲۰۸	۱۷,۳۴۵	(۳۳۲,۷۸۶)	(۴۱)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۵,۹۹۳	۴۱۴,۴۵۶	۴۱۴,۴۵۶	(۸۲)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۲,۷۴۵	۰	(۵,۶۷۷)	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۸,۹۴۶	۴۳۱,۸۰۱	۷۵,۹۹۳	(۷۹)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۷۷۶,۳۳۴	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاری	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱						دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال		سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
آهک	تن	سایر	۱۵,۰۹۲	۱۶,۶۸۴	۵۴,۸۲۲	۱,۱۵۹,۲۶۰.۸۸	۶۳,۵۵۳	(۳۴,۷۵۸)	۲۸,۷۹۵	۱۶,۹۳۵	۱,۴۶۰,۰۸۸.۶۳	۲۴,۷۱۲	(۲۰,۴۳۸)	۴,۲۷۴	۰
سیمان	تن	سایر	۱۴۱,۴۹۲	۱۷۵,۲۵۵	۷۲۰,۴۴۹	۱,۶۹۳,۹۶۳.۰۷	۱,۲۲۰,۴۱۴	(۶۹۴,۹۰۷)	۵۲۵,۵۰۷	۲۰۴,۲۳۹	۱,۷۵۴,۸۷۳.۰۳	۲۵۸,۵۸۹	(۲۱۴,۵۴۸)	۱۴۴,۰۴۱	۰
جمع فروش داخلی			۱۵۶,۵۸۵	۱۹۱,۹۳۹	۷۷۵,۲۷۱		۱,۲۸۳,۹۶۷	(۷۲۹,۶۶۵)	۵۵۴,۳۰۲	۲۲۱,۲۶۴		۲۸۳,۳۰۱	(۲۳۴,۹۸۶)	۱۴۸,۳۱۵	۰
فروش صادراتی:															
آهک	تن	سایر	۱,۷۳۵	۲,۰۸۹	۱۱,۴۶۱	۱,۳۷۶,۹۳۰.۴۶	۱۵,۷۸۱	(۶,۵۹۷)	۹,۱۸۴	۰		۰	۰	۰	۰
کلینکر	تن	سایر	۴,۲۸۴	۳,۷۹۲	۱۶,۱۵۵	۱,۶۳۰,۸۲۶.۳۷	۲۶,۲۴۶	(۸,۵۶۷)	۱۷,۷۷۹	۴۴,۴۳۱	۱,۹۶۷,۰۲۷.۵۳	۸۷,۲۹۷	(۴۸,۲۸۴)	۳۹,۱۱۳	۰
سیمان	تن	سایر	۱۴,۰۵۶	۲۳,۰۵۲	۲۳,۲۹۱	۱,۶۰۶,۱۱۳.۹۵	۳۷,۴۰۸	(۲۵,۴۴۸)	۱۱,۹۶۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۲۰,۰۷۵	۲۸,۹۲۳	۵۰,۹۰۷		۷۹,۵۳۵	(۴۰,۶۱۲)	۲۸,۹۲۳	۴۴,۴۳۱		۸۷,۲۹۷	(۴۸,۲۸۴)	۳۹,۱۱۳	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش															
تخفیفات			۰	۰			(۲۱۸,۴۳۷)	۰	(۲۱۸,۴۳۷)	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۱۷۶,۶۶۰	۲۲۰,۸۷۲	۸۳۶,۱۷۸		۱,۱۴۵,۰۷۵	(۷۷۰,۲۷۷)	۳۷۴,۷۹۸	۲۶۵,۶۹۵		۴۷۰,۶۹۸	(۲۸۳,۲۷۰)	۱۸۷,۴۳۸	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۸۶۹,۷۳۵	۷۱۹,۰۹۲	۹۵۱,۲۹۶	۹۱۸,۱۸۳	۱,۱۴۵,۰۷۵	۴۷۰,۶۹۸	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷۳۷,۵۷۹)	(۷۰۹,۶۴۷)	(۷۳۱,۱۲۱)	(۷۰۱,۷۰۸)	(۷۷۰,۲۷۷)	(۲۸۳,۳۷۰)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
با توجه به ظرفیت تولید در شرکت سیمان کردستان ، تولید محصولات تقریباً" مطابق با دوره قبل می باشد. همچنین با توجه به اینکه نرخ های فروش براساس نرخ های مصوب انجمن کارفرمایان صنعت سیمان اعلام می گردد. هرگونه تغییر در نرخ های فروش منوط به تصمیم گیری آن انجمن و براساس شرایط بازار خواهد بود . شرکت با ایجاد مهندسی فروش و افزایش کیفیت ، فصد دارد بخشی از سهم بازار خود را افزایش دهد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۲۶۸,۲۷۴	۷۹,۲۲۵
دستمزدمستقیم تولید	۵۴,۴۳۷	۱۵,۷۱۴
سربارتولید	۵۴۱,۶۰۳	۱۸۴,۷۹۱
جمع	۸۶۴,۳۰۴	۲۷۹,۷۴۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۶۴,۳۰۴	۲۷۹,۷۴۰
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۱۵۰,۰۷۱	۲۴۶,۹۶۱
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۲۴۶,۹۶۱)	(۲۴۴,۱۵۹)

ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۶۷,۴۱۴	۳۸۳,۵۴۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۳,۰۴۹	۳۰,۱۸۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۰,۱۸۶)	(۳۹,۴۵۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۷۰,۲۷۷	۲۸۳,۲۷۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷۷۰,۲۷۷	۲۸۳,۲۷۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار
سیمان فله ای ۱-۴۲۵ - فروش داخلی	تن	۶,۶۳۴	۷۷۱,۳۳۹.۵۱	۵,۱۱۷	۲۹,۵۰۳	۸۰۸,۸۶۰.۴۳	۲۳,۸۶۳	۰		۰	۲۹,۴۱۳	۸۰۱,۹۵۸.۳۳	۲۳,۵۸۸	۶,۷۲۳
سیمان پاکتی ۱-۴۲۵ - فروش داخلی	تن	۰		۰	۴,۸۴۲	۹۹۹,۱۷۳.۹	۴,۸۳۸	۰		۰	۴,۸۳۲	۹۹۹,۱۷۳.۹	۴,۸۳۸	۰
سیمان فله پرتلند تیپ ۲ - فروش داخلی	تن	۷,۷۷۹	۱,۱۱۹,۰۳۸.۴۴	۸,۷۰۵	۳۷,۳۰۴	۹۹۱,۰۷۳.۳۴	۳۶,۹۷۱	۰		۰	۳۸,۲۹۷	۱,۰۱۳,۱۶۰.۳	۳۸,۸۰۱	۶,۷۸۶
سیمان پرتلند تیپ ۲ پاکتی - فروش داخلی	تن	۰		۰	۱۱۳,۵۹۹	۱,۱۳۷,۱۰۴.۹۹	۱۳۸,۰۳۸	۰		۰	۱۱۳,۵۹۹	۱,۱۳۷,۱۰۴.۹۹	۱۳۸,۰۳۸	۰
سیمان فله پوزولانی - فروش داخلی	تن	۴۱۴	۷۳۹,۴۶۸.۶	۳۰۳	۲,۶۳۷	۹۱۳,۹۱۷.۳۳	۲,۴۱۰	۰		۰	۱,۷۶۹	۸۸۸,۶۳۷.۶۵	۱,۵۷۳	۱,۲۸۲
سیمان پاکتی پوزولانی - فروش داخلی	تن	۰		۰	۹,۳۳۳	۱,۲۳۰,۰۷۶.۱۶	۱۱,۴۶۸	۰		۰	۹,۳۳۳	۱,۲۳۰,۰۷۶.۱۶	۱۱,۴۶۸	۰
آهک کلوخه	تن	۳۹۰,۰۰۰	۵۷۵.۸۶	۱۶۷	۰		۰	۰		۰	۸۵,۰۰۰	۵۷۶.۴۷	۴۹	۳۰۵,۰۰۰
اهک هیدراته	تن	۰		۰	۱۶۰,۰۰۰	۳,۳۳۷.۵	۵۱۸	۰		۰	۱۶۰,۰۰۰	۳,۳۳۷.۵	۵۱۸	۰
سیمان فله تیپ ۵	تن	۰		۰	۳,۹۶۴	۸۱۲,۵۶۳.۰۷	۳,۳۲۱	۰		۰	۳,۹۶۴	۸۱۲,۵۶۳.۰۷	۳,۳۲۱	۰
سیمان پاکتی تیپ ۵	تن	۰		۰	۱,۹۳۸	۱,۰۰۱,۰۳۷.۲۴	۱,۹۳۰	۰		۰	۱,۹۳۸	۱,۰۰۱,۰۳۷.۲۴	۱,۹۳۰	۰
کامپوزیتی فله	تن	۱,۱۱۶	۹۸۷,۴۵۵.۲	۱,۱۰۳	۳۶	۹۱۶,۶۶۶.۶۷	۳۳	۰		۰	۰		۰	۱,۱۵۳
کامپوزیتی پاکتی	تن	۰		۰	۸۱۵	۸۸۵,۸۸۹.۵۷	۷۳۳	۰		۰	۸۱۵	۸۸۵,۸۸۹.۵۷	۷۳۳	۰
سیمان سرباره ای فله	تن	۱,۰۹۳	۸۵۱,۶۴۸.۳۵	۹۳۰	۳۸۹	۹۴۶,۰۱۵.۴۳	۳۶۸	۰		۰	۱,۴۸۱	۸۷۶,۴۳۴.۸۴	۱,۳۹۸	۰
سایر محصولات	تن	۱۱,۶۵۵	۱,۱۸۹,۴۴۶.۵۹	۱۳,۸۶۳	۷۲۵	۱,۴۵۳,۷۹۳.۱	۱,۰۵۴	۰		۰	۲۲۱	۵۳۸,۴۶۱.۵۴	۱۱۹	۱۳,۱۵۹
جمع کل			۳۰,۱۸۶				۳۱۵,۴۳۴						۳۱۶,۱۶۳	

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال
مواد اولیه داخلی:												
سنگ گچ	تن	۶,۷۸۴	۳۹۸,۷۹۱.۳۷	۲,۰۳۷	۱۱,۳۵۹	۳۹۹,۹۳۸.۳۷	۳,۴۰۷	۱۳,۶۱۱	۰	۴,۰۷۵	۴,۵۳۲	۳۹۹,۸۶۷.۶۱
سنگ آهن	تن	۳,۳۸۶	۸۳۹,۰۴۳.۱۲	۲,۸۴۱	۳۰,۳۳۳	۹۶۰,۷۵۷.۱۸	۱۹,۴۳۹	۱۳,۸۳۳	۰	۱۳,۰۰۱	۱۰,۷۸۷	۹۵۳,۹۰۶.۳۸
پوزولان	تن	۱۹,۷۹۲	۳۱۳,۰۵۵.۳۸	۴,۱۹۷	۰		۰	۱,۶۳۹	۰	۳۴۷	۱۸,۱۵۳	۳۱۳,۰۸۶.۱۶
مارل	تن	۴۳,۵۱۲	۸۰,۹۴۳.۱۹	۳,۵۳۲	۶۷,۰۹۷	۹۷,۸۳۳.۴۳	۶,۵۶۵	۷۶,۶۴۶	۰	۶,۸۳۳	۳۳,۹۶۳	۹۶,۱۳۴.۰۳
سرباره	تن	۱۵,۵۷۳	۳۰۸,۰۹۷.۳۵	۴,۷۹۸	۰		۰	۱,۳۸۰	۰	۳۹۴	۱۴,۲۹۳	۳۰۸,۱۳۳.۸۶
آبرفت	تن	۳۴,۳۳۴	۴۹,۸۷۷.۲۸	۱,۷۰۷	۲۸,۶۸۹	۶۸,۳۱۸.۸۷	۱,۹۶۰	۳۹,۸۰۸	۰	۲,۱۹۴	۳۳,۱۰۵	۶۳,۷۵۳.۴۳
سلیس	تن	۵,۸۹۸	۳۶۷,۷۱۷.۸۷	۱,۵۷۹	۱۵,۶۵۴	۳۶۹,۹۶۳.۹۵	۴,۳۳۶	۱,۶۱۵	۰	۴۳۳	۱۹,۹۳۷	۳۶۹,۴۴۸.۷۶
سنگ آهک - شیل	تن	۶۷۹,۸۷۴	۵۳,۸۱۵.۸۵	۳۶,۵۸۸	۳۳۰,۳۰۳	۹۸,۴۹۰.۹۴	۳۱,۶۸۸	۳۶۴,۰۶۶	۰	۱۷,۹۸۱	۶۳۶,۰۱۱	۶۳,۳۵۵.۸۳
کیسه لمبینه	عدد	۱,۵۹۶,۰۳۲	۱۵,۹۷۷.۱۲	۳۵,۵۰۰	۳,۷۰۳,۰۱۰	۱۳,۶۳۰.۹۶	۳۶,۸۳۱	۲,۵۷۰,۶۰۰	۰	۳۴,۹۸۸	۱,۷۳۷,۴۴۳	۱۵,۸۲۸.۶۱
جمع مواد اولیه داخلی:		۲,۴۰۵,۰۷۵	۳,۱۳۶,۳۱۸.۴۳	۸۳,۷۵۹	۳,۰۶۵,۳۴۵	۱,۸۰۸,۹۴۳.۶۹	۹۴,۱۱۶	۲,۹۸۲,۰۹۷	۰	۷۹,۲۳۵	۲,۴۸۸,۳۳۳	۲,۲۸۱,۵۰۲.۵۵
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل		۸۳,۷۵۹				۹۴,۱۱۶				۷۹,۲۳۵		۹۷,۶۴۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۶۱,۳۳۴	۴۸,۴۵۰	۰	۴۷,۵۵۱	۱۳,۸۱۹	۰
هزینه استهلاک	۶۳,۰۶۵	۳۰,۳۵۷	۰	۵,۲۵۹	۷۳۶	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۶۶,۸۲۷	۵۶,۱۱۷	۰	۱,۳۳۰	۱,۳۰۹	۰
هزینه مواد مصرفی	۴۱,۳۰۵	۱۹,۱۱۳	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۱۵	۳۹	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰

هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۴,۰۹۳	۰	۱۱,۰۳۸	۲۵,۲۱۱	۰
سایر هزینه ها	۱۰۹,۰۷۲	۳۶,۷۶۱	۰	۳۱,۵۸۲	۰	۰
جمع	۵۴۱,۶۰۳	۱۸۴,۷۹۱	۰	۹۶,۸۶۶	۴۱,۱۰۴	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	نرخ فروش براساس مصوبات انجمن کارفرمایان صنعت سیمان ابلاغ شده و تغییر نرخ منوط به تصمیم آن انجمن و شرایط حاکم بر بازار تعیین می شود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	مواد اولیه عمدتا" از معادن تحت مالکیت شرکت و براساس قرارداد بلند مدت استخراج با پیمانکار معدن صورت می گیرد. با توجه به افزایش نرخ هزینه های حمل در سال مالی آتی پیش بینی می شود افزایش ۱۵ درصدی را خواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توجه به سیاست مدیریت هزینه ، علی الرغم افزایش هزینه های حقوق و دستمزد و نیز سایر هزینه ها در سال جدید ، به دلیل افزایش تولید و فروش در سال مالی آتی ، هزینه بهای تمام شده به نسبت افزایش تورم تغییر می یابد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۸۵	۲۸۶	۲۴۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۵	۲۵	۲۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	در مورد هزینه های عمومی و توزیع و فروش علی الرغم افزایش در هزینه های حقوق و دستمزد و سایر هزینه ها ، مدیریت اقدام به کنترل هزینه نموده و همچنین با توجه به فروش محصول صادراتی بصورت تحویل در روی عرشه کشتی و گمرک ، افزایش در هزینه های توزیع و فروش مربوط به هزینه حمل به گمرک و بندر می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
-----	-------------------	------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	

شرکت حمل و نقل اعتماد ترابر گروس	۱۰۰	۷۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۰	۰	۰	۰
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۳۰۱	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۰	۰	۰	۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۴,۳۵۳	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۱,۰۸۷	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
شرکت سیمان کردستان تغییر در وضعیت شرکت های سرمایه پذیر نداشته و کماکان مانند گذشته سرمایه گذاری در حسابها بدون تغییر ادامه داده می شود.							
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

سایر درآمدهای عملیاتی			
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
فروش ضایعات	۷,۱۳۸	۱۱,۳۶۵	
جمع	۷,۱۳۸	۱۱,۳۶۵	

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۱,۳۴۳,۰۹۱	۱,۰۱۱,۹۱۳	۰	۰	۰	۳۷۸,۹۱۸	۶۳۳,۹۹۴	۵۵,۱۱۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱,۳۴۳,۰۹۱	۱,۰۱۱,۹۱۳			۰	۳۷۸,۹۱۸	۶۳۳,۹۹۴	۵۵,۱۱۰
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۵۵,۱۱۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته و تسویه بخشی از تسهیلات اخذ شده از سیستم بانکی در دست اقدام بوده همچنین با توجه به خروج سیمان کردستان از شمولیت ماده ۱۴۱قانون تجارت شرکت در نظر دارد با اخذ تسهیلات مالی ارزان قیمت از محل ستاد رفع موانع تولید استان کردستان، نسبت به تسویه تسهیلات گران قیمت اقدام نماید.	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته و تسویه بخشی از تسهیلات اخذ شده از سیستم بانکی در دست اقدام بوده همچنین با توجه به خروج سیمان کردستان از شمولیت ماده ۱۴۱قانون تجارت شرکت در نظر دارد با اخذ تسهیلات مالی ارزان قیمت از محل ستاد رفع موانع تولید استان کردستان، نسبت به تسویه تسهیلات گران قیمت اقدام نماید.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده های نزد بانک ها	۱۳,۰۵۹	۳۹۲
جمع	۱۳,۰۵۹	۳۹۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
درآمد اجاره	۶۰۵	۸۳۷
سود ناشی از تسعیر ارز	(۵,۶۷۷)	۳,۷۴۵
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۱۶۸,۱۱۱	۹,۷۰۴
سایر	۱,۱۶۰	۱,۳۲۱
جمع	۱۶۴,۱۹۹	۱۴,۵۰۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۱,۲۶۱,۹۸۰)	۰	(۳۱۴,۷۴۱)	۰	با توجه به زیان انباشته شرکت سیمان کردستان تقسیم سود بین سهامداران در حال حاضر امکان پذیر نمی باشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهینه کردن سود هر سهم و افزایش سودآوری - بهبود سودآوری - دستیابی به هزینه و بهای تمام شده مطلوب و هدفمند و تخصیص هزینه های انجام شده - کاهش نرخ مانده بدهی تسهیلات - بهبود نسبت های مالی - کاهش بدهی های معوق - بهینه سازی ساختار سازمان - افزایش بهره وری کارکنان
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به تسویه بخشی از تسهیلات اخذ شده از سیستم بانکی و جایگزینی وام های گران قیمت با وام های ارزان قیمت که منجر به کاهش نرخ بهره شده و همچنین افزایش حجم و نرخ فروش در پیش بینی آتی ، برآورد می شود میزان فروش بودجه شده این شرکت در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ محقق شده و روند افزایش در سودآوری شرکت قابل پیش بینی می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»